令和４年度 第１２回政策調整会議 議事概要

日 時：令和４年１０月５日（水）午後３時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 報告事項

(1) 価格高騰緊急支援給付金事業について【福祉総務課】

(2) 益田市市制施行 70周年・日本遺産記念特別展「京都・室町幕府と益田氏」の開催につ

いて

【協働のひとづくり推進課・文化財課・連携のまちづくり推進課（日本遺産推進室）】

(3) 史跡スクモ塚古墳の発掘調査結果について【文化財課】

(4) 益田市立介護老人保健施設くにさき苑入所者死亡事故に係る損害賠償請求訴訟につい

て【高齢者福祉課】

(5) 新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金の活用について【政策企画課】